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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
CASTRO VÁZQUEZ ESTHER
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
LÓPEZ  CASAL MARÍA 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
CASAS AMOR MARÍA DOLORES
MAHÍA CARRO VALENTINA
SOUTO SOUTO Mª ESTHER
MOLINA GALINDO MARIA DEL PILAR
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARIA ROSA
SUÁREZ  FERNÁNDEZ MARIA TERESA
LÓPEZ  FERREIRO ANA MARÍA 
ALVAREZ LORENTE M TERESA
REGINA MELLA RAMOS MARIA
LIÑARES  SOLLA MARISOL
1076T --- ---
DOBARRO DOVAL MARÍA TERESA
4859R --- ---
4718H --- ---
MARTIN GONZALEZ ANA
RAMOS  LEMA SONIA 
7575F --- ---
GARCÍA REGUEIRA MAITE
VILLAVERDE  RILO ISABEL
MONTES ANTELO MONICA
GARCIA BECEIRO CRISTINA
GOMEZ  ALONSO MARIA DEL PILAR
DIAZGRANADOS TOCA ARIANNA
GARCÍA  LÓPEZ PILAR 
MARTINEZ  EIROA MARÍA DOLORES
DURAN  PAZOS MARIA CRISTINA
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
PEREZ  VILLAR PILAR
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ANGELES
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA 
6752M --- ---
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
VARELA CASTRO M BELEN
ROCA BERTOJO BEATRIZ 
RODRIGUEZ COSTA MOIRA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  ARTESANÍA EN CUERO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
BLANCO VAZQUEZ JORGE 
COTÓN VARELA MARÍA C
CANDAL AZUAJE CARMEN AMPARO
MEJUTO   VAAMONDE LORENZO
CASTRO GARCIA PILAR
COSTA POSE VIRGINIA
9792K --- ---
FUENTES TRIGO IRIA
TROCHE PENA SANDRA
IGLESIAS PUENTE JOSE ANTONIO
QUIÑOA KRONEMBERGER SUSANA ESTER
2716F --- ---
EIRIN  PÉREZ JOSÉ MANUEL 
MOURE PRADO JUAN CARLOS
DÍAZ  FARIÑA LUZ
GARCÍA  PENSADO MARÍA DEL PILAR
SUÁREZ  FERNÁNDEZ MARIA TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  BAILE MODERNO (4-9 AÑOS)
Sector:   INFANCIA Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  COCINA INFANTIL (9 A 14 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  CONVERSACIÓN INGLÉS (12 A 
17)

Sector:   JUVENTUD Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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lista de espera
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  CORTE Y CONFECCIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
PÉREZ  MENDOZA TERESA 
GARCÍA  PENSADO MARÍA DEL PILAR
CEARA PRADO MARIA TERESA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
DIAZ LOPEZ MARGA
SANTOS  LÓPEZ BENICIA 
CURRAIS PORRUA CIPRIANA MARÍA
CANDAL AZUAJE CARMEN AMPARO
MOLINA GALINDO MARIA DEL PILAR

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:15 - 12:15

Apellidos Nombre
LÓPEZ  SÁNCHEZ Mª DEL CARMEN
CASTRO MARTINEZ ELIDA
PREGO LEMA FRANCISCA
BUJEIRO LOPEZ DOLORES
TROCHE PENA SANDRA
IGLESIAS PUENTE JOSE ANTONIO
AÑÓN REGUEIRA JUAN CARLOS
SUEIRO VARELA BEATRIZ 
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
PAZ NIETO MARÍA DOMINGA
DIAZ RIVERO JOSE RAMON 
CASALEIRO BALBOA HORTENSIA
RAMOS  MENDEZ DOSINDA
CARBALLAL ROIBAL MARIA AIDA
PARDO ARES PILAR
ORGEIRA BECERRA DOLORES
VAZQUEZ LORENZO CELIA
DOMINGUEZ  DE DIOS BONIFACIA 
BARREIRA GARCÍA MARIA GUADALUPE
GARCÍA  LÓPEZ PILAR 
MARTINEZ  EIROA MARÍA DOLORES
LODEIRO CARREIRA VIRTUDES
7143Z --- ---
FERNÁNDEZ  NUÑEZ NIEVES
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
MARTINEZ BAÑOS ROSA
3580F --- ---
PEREIRA DIEGUEZ MARÍA DEL CARMEN
ROCA BERTOJO BEATRIZ 
4373K --- ---
ROCA MARTINEZ PILAR
9615H --- ---
PAZOS RODRIGUEZ ANA
HERMIDA COTOS MARIA DEL CARMEN
HERMO SEGADE CARMEN
2209G --- ---
COTELO ALONSO BEATRIZ
GUAUQUE  IBARRA JOSÉ RODOLFO 



PREINSCRIPCIONES
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:15 - 12:15

Apellidos Nombre
VILARIÑO  LOPEZ MARGARITA
9810R --- ---
VÁZQUEZ  LÓPEZ MARÍA BEGOÑA 
PEREZ  VILLAR PILAR
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
8351P --- ---
PÉREZ  FRAGIO VERÓNICA 
ABAD PAREDES ANUNCIA
PALLARES MÉNDEZ MARIA ARGENTINA
IGLESIAS ROUCO JUAN CARLOS
RIOS RODRIGUEZ EMILIA
6752M --- ---
FERNANDEZ RUIBAL MARICARMEN
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ LIJO MARIA JULIA
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
GONZÁLEZ PAJÓN YÉSICA
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
LOPEZ  BOTANA ISABEL
6599S  --- ---
REIGUEIRA DIEGUEZ MARIA DOLORES
RODRÍGUEZ REY CRUZ
BELLO COUSELO MERCEDES
ALBELLA GARCIA YOLANDA
REY  JUNCAL MARÍA ESTRELLA
GARCIA VILARIÑO CLARA IRENE
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
UCHA FERNANDEZ PILAR
VALDERRABANO  SOUTO ANA
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
FERNÁNDEZ  PAZOS MARIA LUISA 
0992S --- ---
7082Q --- ---
6545Q --- ---
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
QUINTEIRO MELLA LAURA
5090E --- ---
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:15 - 12:15

Apellidos Nombre
CABADO GONZALEZ RAUL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  MANUALIDADES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
AGUDELO  GUAUQUE SALOME
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
GARCÍA  PENSADO MARÍA DEL PILAR
DOPICO GEADA CATALINAAIL
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
PÉREZ  FRAGIO VERÓNICA 
GARCÍA REGUEIRA MAITE
TROCHE PENA SANDRA
IGLESIAS PUENTE JOSE ANTONIO
MEZA RODRIGUEZ CAROLINA 
DAFONTE DEIBE CARMEN
GOMEZ  ALONSO MARIA DEL PILAR
LOPEZ  BOTANA ISABEL
ANTELO  COSTA EMILIA
MONTES LEMA JOSÉ 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PATCHWORK
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:10 - 19:40

Apellidos Nombre
DAFONTE DEIBE CARMEN
CASTRO GARCIA PILAR
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
9792K --- ---
4718H --- ---
MARTIN GONZALEZ ANA
VÁZQUEZ  LÓPEZ MARÍA BEGOÑA 
VAZQUEZ CASAL AMALIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
PEREZ  VILLAR PILAR
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
8351P --- ---
LOPEZ YEBRA MARIA DEL PILAR
REY  JUNCAL MARÍA ESTRELLA
ABAD PAREDES ANUNCIA
PAZOS VIQUEIRA MERCEDES
GARCIA VILARIÑO CLARA IRENE
VARELA  SOUTO ANA ISABEL 
RICO  FERRADÁS ROSA MARIA 
MOUZO  SOTO MIRIAM
6752M --- ---
FERNANDEZ RUIBAL MARICARMEN
GARCIA BECEIRO CRISTINA
UCHA FERNANDEZ PILAR
MORAL MESA MARINA
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
PORTOS QUINTELA SUSA
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ LIJO MARIA JULIA
MARTINEZ CAMEAN MARIA DEL CARMEN
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
GONZÁLEZ PAJÓN YÉSICA
CURRAIS PORRUA CIPRIANA MARÍA
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
BARRIO  OROSA Mª ÁFRICA
6599S  --- ---
REIGUEIRA DIEGUEZ MARIA DOLORES
BELLO COUSELO MERCEDES
ALBELLA GARCIA YOLANDA
RAMOS ESPERANTE MªJOSÉ 
SALAS ELLACURIADA MILAGROS
SILVOSA  PIÑEIRO MARIA LUISA 
PUERTAS LÓPEZ CRISTINA
RODRIGUEZ  LOPEZ MARIA SOLEDAD
SUAREZ PASTORIZA RAMON
VAZQUEZ  CAAMAÑO M TERESA 
MARCOS SANCHEZ CARMEN
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ANGELES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:00

Apellidos Nombre
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA 
VIÑAN CANOSA LAURA MARIA
LÓPEZ  SÁNCHEZ Mª DEL CARMEN
MEDIN  QUINTÀNS EVA MARIA
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
PARDO MOSQUERA MARIA DEL CARMEN
VÁZQUEZ PÉREZ PATRICIA
VAZQUEZ LORENZO CELIA
DOMINGUEZ  DE DIOS BONIFACIA 
BARREIRA GARCÍA MARIA GUADALUPE
7143Z --- ---
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
RODRIGUEZ GARCÍA VIRTUDES
ROCA BERTOJO BEATRIZ 
ROCA MARTINEZ PILAR
0992S --- ---
7082Q --- ---
6545Q --- ---
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
BRAÑAS  NEIRA CRISTINA 
EIRIN SANTOS PATRICIA
PALLARES MÉNDEZ MARIA ARGENTINA
IGLESIAS ROUCO JUAN CARLOS
CASALEIRO BALBOA HORTENSIA
RAMOS  MENDEZ DOSINDA
GARCÍA  LÓPEZ PILAR 
MARTINEZ  EIROA MARÍA DOLORES
PEREIRA DIEGUEZ MARÍA DEL CARMEN
CABADO GONZALEZ RAUL
VÁZQUEZ QUINTEIRO MARGARITA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
GOMEZ  ALONSO MARIA DEL PILAR
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
PARDO CARRO MARIALIDA
RODRÍGUEZ REY CRUZ
TABOADA ROUCO MARÍA DEL CARMEN
PENA  LOURO MARIA JESUS 
RICO LOPEZ JUAN CARLOS
DOPICO GEADA CATALINAAIL
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
9869K --- ---
CASALEIRO BALBOA HORTENSIA
RAMOS  MENDEZ DOSINDA
UCHA FERNANDEZ PILAR
VALDERRABANO  SOUTO ANA
MARTINEZ BAÑOS ROSA
FERNÁNDEZ  PAZOS MARIA LUISA 
SOUTO SOUTO Mª ESTHER
MOLINA GALINDO MARIA DEL PILAR
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARIA ROSA
SUÁREZ  FERNÁNDEZ MARIA TERESA
LÓPEZ  FERREIRO ANA MARÍA 
COTELO ALONSO BEATRIZ
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
RAMOS  LEMA SONIA 
ALONSO SANCHEZ BERTA
VIÑAN CANOSA LAURA MARIA
PREGO LEMA FRANCISCA
PAZOS VIQUEIRA MERCEDES
LOPEZ LOPEZ ARMANDO
CARBALLAL ROIBAL MARIA AIDA
PORTOS QUINTELA SUSA
ANDRADE FANDIÑO MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ LIJO MARIA JULIA
LADO RODRIGUEZ MARIA JESUS
DOMINGUEZ  DE DIOS BONIFACIA 
7143Z --- ---
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
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lista de espera
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ GARCÍA VIRTUDES
ROCA MARTINEZ PILAR
ALVAREZ LORENTE M TERESA
5090E --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Programa de actividades
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prevención y
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TALLER DE COCINA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
2716F --- ---
PICALLO TORREIRO ROI
MEZA RODRIGUEZ JUAN DAVID 
GARCIA CALVO MAR
4707V --- ---
ROS FORTEZA ANDRÉ JOSÉ
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
JUSTO PÉREZ MARÍA JESÚS
3032P --- ---
MOURE PRADO JUAN CARLOS
RODRIGUEZ LAGO CARMEN
5547H --- ---
FIGUEROA NEIRA JOSE
RILO  GARCÍA MARÍA FORTINA
MEZA RODRIGUEZ CAROLINA 
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
VAZQUEZ CASAL AMALIA
3579Y --- ---
MARTINEZ CAMEAN MARIA DEL CARMEN
CURRAIS PORRUA CIPRIANA MARÍA
DÍAZ  FARIÑA LUZ
ABUIN QUIROGA PILAR
LÓPEZ  CASAL NATALIA
CEBEIRA  BARCO CARMEN 
CASTRO VÁZQUEZ ESTHER
DURAN  PAZOS MARIA CRISTINA
RICO LOPEZ JUAN CARLOS
VARELA VILLAMISAR AZUCENA
RODRIGUEZ COSTA MOIRA
ARIAS FRANCO MARIA JOSE
ANTELO  COSTA EMILIA
MONTES LEMA JOSÉ 
LÓPEZ  VARELA AMANDA
RAMOS RAMALLAL LETICIA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  TALLER MEMORIA 
(INICIACIÓN)

Sector:   MAYORES Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  10:00 - 12:00

Apellidos Nombre
BUJEIRO LOPEZ DOLORES
RIOS RODRIGUEZ EMILIA
CASTRO GARCIA PILAR
ANTELO  COSTA EMILIA
MONTES LEMA JOSÉ 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  USO Y MANEJO DE MÓVIL 
ANDROID

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
PAZ GARCIA MERCEDES
FARIÑAS  MAHIA ANGELA
FERNÁNDEZ  NUÑEZ NIEVES
TABOADA ROUCO MARÍA DEL CARMEN
RICO LOPEZ JUAN CARLOS
GUAUQUE  IBARRA JOSÉ RODOLFO 
7575F --- ---
RODRÍGUEZ REY CRUZ
VAZQUEZ VEIGA ANA ISABEL
5090E --- ---

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:10 - 20:10

Apellidos Nombre
PÉREZ  FRAGIO VERÓNICA 
FIGUEROA NEIRA JOSE
RIOS RODRIGUEZ EMILIA
DAFONTE DEIBE CARMEN
PENA NÚÑEZ MARÍA ÁNGELA
3579Y --- ---
1199V --- ---
QUINTAS FRANCO FLORA
VALDERRABANO  SOUTO ANA
DÍAZ  FARIÑA LUZ
ABUIN QUIROGA PILAR
CARDEMIL GONZÁLEZ MARTA ELIZABETH
RODRIGUEZ GARCÍA VIRTUDES
9287C --- ---
GONZALEZ PAZ JOSEFA
DURAN  PAZOS MARIA CRISTINA
FERNÁNDEZ  PAZOS MARIA LUISA 
PASANDIN  REGUEIRA MARÍA DEL CARMEN
SEIJAS SUEIRO BEATRIZ ISABEL
PÉREZ  PALLAS NOELA
3000S --- ---
DOMINGUEZ  LOPEZ ROSA
BUJAN ARES MIGUEL
BARBERO BARREIRO CRUZ
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA
BRAÑAS  NEIRA CRISTINA 
GONZÁLEZ HERMIDA GLORIA
9967P --- ---
REY  JUNCAL MARÍA ESTRELLA
PAZOS VIQUEIRA MERCEDES
VOLTA --- LAURA
DOLDÁN TORRES MARISOL
GARCIA VILARIÑO CLARA IRENE
EIRIN SANTOS PATRICIA
ALVAREZ ALVEDRO ELISA
CARBALLAL ROIBAL MARIA AIDA
PORTOS QUINTELA SUSA
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
CASTRO VAZQUEZ ANA MARIA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  ELVIÑA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:10 - 20:10

Apellidos Nombre
ORGEIRA BECERRA DOLORES
VARELA CASTRO M BELEN
CASTRO VÁZQUEZ ESTHER
CANDAL AZUAJE CARMEN AMPARO
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
3580F --- ---
PEREIRA DIEGUEZ MARÍA DEL CARMEN
VARELA VILLAMISAR AZUCENA
ALVAREZ LORENTE M TERESA
LIÑARES  SOLLA MARISOL
HERMO SEGADE CARMEN
4859R --- ---
POTENTE VALCARCE BEGOÑA 
VILARIÑO  LOPEZ MARGARITA
9810R --- ---
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
RILO  GARCÍA MARÍA FORTINA
VILLAVERDE  RILO ISABEL
QUIÑOA KRONEMBERGER SUSANA ESTER
MONTES ANTELO MONICA
MARTINEZ BAÑOS ROSA
LÓPEZ  CASAL NATALIA
RODRÍGUEZ FERNANDEZ MARIA ROSA
ALBELLA GARCIA YOLANDA
LÓPEZ  VARELA AMANDA
RAMOS RAMALLAL LETICIA 
FERNANDEZ MOUZO PEDRO
VÁZQUEZ QUINTEIRO MARGARITA
RODRIGUEZ COSTA MOIRA
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